
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 127/2022 
WÓJTA GMINY 

LGOTA WIELKA 
 z dnia 30.12.2022 r. 

 
 
w sprawie upoważnień kierowników jednostek organizacyjnych.  
 
Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U z 2022 r.  poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 1964) w związku z § 3 
ust. 2 uchwały Nr LVIII/273/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lgota Wielka na lata 2023-2039 , zarządza co 
następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania w 2022 roku 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 
 
§ 2. Upoważnienie o których mowa w § 1 obejmuje kierowników następujących jednostek 
organizacyjnych: 

1. Urząd Gminy w Lgocie Wielkiej 
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lgocie Wielkiej, 
3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Krępie, 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Lgocie Wielkiej, 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Blakowej, 
6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Brudzicach, 
7. Przedszkole Samorządowe w Lgocie Wielkiej 
8. Samodzielny Publiczny Gminny Ośrodek Zdrowia w Lgocie Wielkiej, 
9. Gminna Biblioteka Publiczna w Lgocie Wielkiej. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Potwierdzenie odbioru zarządzenia nr 127/2022 Wójta Gminy Lgota Wielka  

z dnia 30.12.2022 r. 
 
Lp. Nazwa jednostki  Data odbioru i podpis 
1 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lgocie 

Wielkiej 
 

2 Środowiskowy Dom Samopomocy w Krępie 
 

 

3 Publiczna Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej 
w Lgocie Wielkiej 

 

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Blakowej 
 

 

5 Publiczna Szkoła Podstawowa w Brudzicach 
 

 

6 Przedszkole Samorządowe w Lgocie Wielkiej  
 

 

7 Samodzielny Publiczny Gminny Ośrodek Zdrowia 
w Lgocie Wielkiej 

 

8 Gminna Biblioteka Publiczna w Lgocie Wielkiej 
 

 

 
 

 

Wójt  

mgr inż. Jerzy Kotlewski 

 


